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Продажа 2-комнатной квартиры
43.9м², 2/9 этаж
12 200 000 ₽

 43.9м²   2   2

Москва, Текстильщики, Текстильщики, Волжский б-р.,
16, к 1

 
Койнаш Мария
Владимировна
Руководитель группы

+7 (925) 034-48-03
koynash.mariya@century21.ru

Арт. 97447015 Уютная чистая квартира в десяти минутах пешком от станции
Текстильщики. Окна квартиры выходят на улицу с умеренным трафиком.
Благодаря деревьям,отделяющим дом от проезжей части,летом в квартире не
жарко. В квартире остаётся кухня, остальная мебель и техника по
договорённости. В доме есть аптека,почта,магазины.В пешей доступности
школа, детский сад и поликлиники. 1 собственник,квартира без обременений.
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
439m2-29-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-439m2-
29-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
43.9м², 2/9 этаж
12 200 000 ₽

 43.9м²   2   2

Москва, Текстильщики, Текстильщики, Волжский б-р.,
16, к 1

 
Койнаш Мария
Владимировна
Руководитель группы

+7 (925) 034-48-03
koynash.mariya@century21.ru

Арт. 97447015 Уютная чистая квартира в десяти минутах пешком от станции
Текстильщики. Окна квартиры выходят на улицу с умеренным трафиком.
Благодаря деревьям,отделяющим дом от проезжей части,летом в квартире не
жарко. В квартире остаётся кухня, остальная мебель и техника по
договорённости. В доме есть аптека,почта,магазины.В пешей доступности
школа, детский сад и поликлиники. 1 собственник,квартира без обременений.
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
439m2-29-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-4

8-
03


